АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12.11.2014

№ 1157
О внесении изменений в постановление

Губернатора области от 30.12.2013 № 1502
«Об утверждении региональной программы
капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области» и в целях актуализации региональной программы капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Губернатора области от 30.12.2013 № 1502 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы»:

1.1.   В пункте 2 постановления слова «первого заместителя Губернатора области по строительству и развитию инфраструктуры» заменить словами «первого заместителя Губернатора области по развитию инфраструктуры, ЖКХ и энергетики».

1.2.   Приложения № 1 и 2 к  программе  изложить в новой редакции согласно приложениям № 1 и 2 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
-
подпункт 1.2. пункта 1 постановления администрации  области от 06.05.2014 № 456 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 30.12.2013 № 1502 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы»;

-
постановление администрации области  от 29.07.2014 № 770 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 30.12.2013 № 1502 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по развитию инфраструктуры, ЖКХ и энергетики.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

Губернатор области                                                                             С.Ю. Орлова